ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.04.2014                                                                                                                       № 11
с. Топчиха
	Об отмене решения районного Совета депутатов от 25.02.2005 № 6 (3-рс) «О решении районного Совета депутатов «О ежемесячной денежной компенсации на книгоиздательскую продукцию и периодические издания педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений района»

Рассмотрев протест прокурора Топчихинского района от 25.03.2014 № 02-37-2014, руководствуясь частью 11 статьи 108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Решение районного Совета депутатов от 25.02.2005 № 6 (3-рс) «О решении районного Совета депутатов «О ежемесячной денежной компенсации на книгоиздательскую продукцию и периодические издания педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений района» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района                                                                                              Е.В. Лунько